РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   30.12.2016 г.               г. Западная Двина	      № 227

О внесении изменений в постановление
администрации Западнодвинского района
Тверской области от 19.02.2015 г. № 25
«Об организации льготного проезда
учащихся очной формы обучения
образовательных учреждений Западнодвинского района»
Администрация Западнодвинского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление администрация Западнодвинского района  Тверской области от 19.02.2015 г. № 25 «Об организации льготного проезда  учащихся очной формы обучения образовательных учреждений Западнодвинского района» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. В пункте 6 Постановления слово «распоряжение» заменить словом «Постановления».
1.2. В пункте 3 Постановления, по тексту Порядка предоставления, расходования и распределения субсидии из муниципального бюджета на реализацию расходных обязательств МКУ «Отдела образования администрации Западнодвинского района» по созданию условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения в части организации проезда учащихся и (или) студентов, обучающихся по очной форме обучения в образовательных учреждениях, расположенных на территории Западнодвинского района, на пригородных и (или) городских маршрутах наземного пассажирского транспорта общего пользования (кроме железнодорожного, водного транспорта и такси, включая маршрутные) (Приложение № 1 к Постановлению, далее – Порядок предоставления, расходования и распределения субсидии) слова «МКУ «Отдел образования администрации Западнодвинского района» заменить словами «Отдел образования администрации Западнодвинского района».
1.3. В пункте 1.2. Порядка предоставления, расходования и распределения субсидии (Приложение № 1 к Постановлению) слова «МУП «Западнодвинское АТП» заменить словами «организация, осуществляющая транспортное обслуживание населения в части организации проезда учащихся и (или) студентов, обучающихся по очной форме обучения в образовательных учреждениях, расположенных на территории Западнодвинского района, на пригородных и (или) городских маршрутах наземного пассажирского транспорта общего пользования (кроме железнодорожного, водного транспорта и такси, включая маршрутные)».
1.4. В пунктах 2.1.3., 2.1.6., 2.3. Порядка предоставления, расходования и распределения субсидии (Приложение № 1 к Постановлению) слова «МУП «Западнодвинское АТП» заменить словами «получатель субсидии».
1.5. В наименовании Отчета о получении и использовании субсидии из местного бюджета на оплату льготного проезда учащихся очной формы обучения образовательных учреждений на пригородных и городских маршрутах пассажирского транспорта общего пользования (кроме железнодорожного, водного транспорта и такси, включая маршрутные) (Приложение к Порядку предоставления, расходования и распределения субсидии) слова «2015 года» заменить словами «20__года» (Приложение к Порядку предоставления, расходования и распределения субсидии) слова «Постановление распоряжение Главы района» заменить словами «Постановление администрации Западнодвинского района».
4.Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2017 года.
5. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Западнодвинского района.
6. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации района Западнодвинского района по социальным вопросам Малышеву Н.Н.

Глава Западнодвинского района                             В.И. Ловкачев